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Rippikoulu 
on juuri 
sinua varten. 
Tervetuloa! 

”

Rippikoulusi tiedot on lähetetty sähköpostilla. 
Sähköpostistasi näet, mikä on sinun rippikoulusi. 
Tarkasta myös rippikouluaika sekä konfirmaatiopäivä. 
Samassa sähköpostissa on rippikouluohjaajiesi yhteystiedot. 
Voit olla heihin yhteydessä rippikouluun liittyvissä kysymyksissä.
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Hei!

Oman riparin kävin kesällä 2022 ja lähtiessäni sinne en tuntenut ketään. 

Ryhmässä ei ol lut ketään kaveria tai tuttua, jonka kanssa olisin voinut 

viikon ajan jutustel la, mutta tästä huolimatta lähdin ripareil la ennakko-

luulotta, ja ennen lähtöä sanoin itsel leni, että pitäisin hauskaa.  

Riparia edeltävänä päivänä meil lä oli vielä ennakkotapaaminen, jossa 

päädyin istumaan tyttöporukan viereen, emme sil loin vielä jutel leet.  

Kun vihdoin pääsimme leirikeskukseen, se samainen tyttöporukka kysyi, 

jos haluaisin heidän kanssaan istua lounaalla. Tottakai sanoin kyllä ja 

päädyin viettämään heidän kanssaan koko viikon.  

Riparil la kivointa olivat i ltaohjelman ja oppitunnit, joissa pääsi tekemään 

jotain, si l lä paikoil laan istuminen ei miel lyttänyt varsinkaan, kun ulkona 

on hyvä ilma. Mieleen jäi varsinkin riparin viimeinen ilta, jol loin saimme 

valvoa vähän pidempään ja hengata koko porukalla.  

Ripari oli mahtava kokemus itsel leni. Opin uutta, pääsin tutustumaan uu-

siin ihmisiin ja vielä riparinkin jälkeen olen ollut seurakunnan toiminnassa 

mukana monella tavalla. 

Kun te menette omalle ripareil la, niin muistakaa pitää hauskaa ja heit-

täytykää kaikkeen tekemiseen mukaan. Se on vaan yks viikko, mutta se on 

täynnä ikimuistoisia hetkiä. 

T. Minna
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Moi Riparilainen! 

Mahtava juttu, että juuri sinä olet lähtenyt rippikouluun!  

Muistan itse, että minua jännitti ja jopa ärsytti lähteä omalle ripa-

ril leni. En tuntenut rippikouluryhmästäni etukäteen melkein ketään 

enkä ollut täysin varma, mitä siel lä tehdään tai onko siel lä edes 

hauskaa. 

Ensimmäisten päivien aikana sain kuitenkin vastauksia kysymyk-

siini: riparil la tutustuu mukaviin uusin ihmisiin, pääsee pohtimaan 

mm. omaan uskoon liittyviä kysymyksiä, nauramaan isosten iltaoh-

jelmil le ja pitämään hauskaa.  

Oma lempiasiani riparil la olivat ihmiset ja ryhmähenki, joka oli 

erittäin mukava ja suvaitsevainen. Parhaiten mieleeni jäi kaikki 

yhteiset ohjelmat kuten pelailu muiden riparilaisten kanssa. Rippi-

koulu sai minut lähtemään mukaan seurakunnan nuorten toimin-

taan, koska sieltä löytyi samanhenkisiä mukavia ihmisiä, joita oli 

minunkin riparil lani ollut.   

E i haittaa, vaikket tuntisi etukäteen ketään ripariryhmästäsi. Ole 

vain oma itsesi, tutustu ihmisiin ja ota kaikki mukaan, niin riparis-

tasi tulee ikimuistoinen!  

Ikimuistoista rippikoulua! 

Joona 
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TÄSSÄ DOKUMENTISSA ON TIETOA RIPPIKOULUSTA!
Me rippikouluohjaajat toivomme, että riparista tulee mahtava kokemus. 
Sellainen, jonka muistat vielä vuosienkin päästä. Tärkein henkilö, joka 
vaikuttaa ripariisi, olet sinä itse. Eniten saa irti, kun lähtee avoimella mie-
lellä tutustuman toisiin. 

Rippikoulu on sinulle tilaisuus pohtia, mikä sinulle on elämässä tärkeää. 
Mitä ajattelet perheestä ja ihmissuhteista? Entä Jumalasta? Se on myös 
aikaa uusille ja vanhoille ystävyyssuhteille. Jaamme yhdessä oppimaam-
me ja saamme oppia lisää toisten nuorten kanssa. Rippikoulu on myös 
rukousta, hiljentymistä ja Jumalamme kohtaamista. 

Rippikoulu rakentuu ripariryhmän omista tapaamisista, leiristä ja konfir-
maatiosta. Näistä asioista lisä tietoa löydät tämän infon sivuilta.  Rippi-
kouluryhmäsi tapaamista saat tietoa rippikoulusi omilta ohjaajilta, joiden 
yhteystiedot löydät ensimmäiseltä sivulta. 

SÄILYTÄ TÄMÄ TIEDOTE!
Tutustu tähän huolellisesti. Lue osio rippikoulun turvallisuudesta yhdes-
sä vanhempiesi kanssa. Osioon turvallisuudesta viitataan henkilötietolo-
makkeen kohdassa: ”Olemme tutustuneet turvallisuustiedotteeseen ja 
sitoudumme sen periaatteisiin ja sääntöihin”. 

Jos sinulla on kysyttävää rippikoulusta, parasta tietoa saat oman ryhmäsi 
ohjaajilta. 
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Riparitapaamiset 
Rippikoulu alkaa oman rippikouluryhmän ta-
paamisilla ja kaikkien riparilaisten yhteisillä 
tapahtumilla jo talvella. Tapaamisten tarkoi-
tuksena on tutustua ryhmään ja osallistua lei-
rin suunnitteluun yhdessä ohjaajien ja isosten 
kanssa. Useimmilla ryhmillä tapaamiset ovat 
ennen leiriä, mutta joillain ryhmillä on tapaami-
sia myös leirin jälkeen. Omat ohjaajasi lähettä-
vät sinulle tietoa tapaamisista. 
On tärkeää, että olet mukana ryhmäsi tapaami-
sissa. Jos et pääse johonkin tapaamiseen, sovi 
omien rippikouluohjaajiesi kanssa, kuinka kor-
vaat poissaolosi. 

 

Rippikoulun voi käydä, 
vaikka ei kuuluisi kirkkoon 
Olet tervetullut rippikouluun, vaikka et kuului-
sikaan kirkkoon. Rippikoulun kuluessa voit ha-
lutessasi liittyä kirkkoon ja sinut voidaan kastaa. 
Rippikoulun voi käydä, vaikka et haluaisikaan 
liittyä kirkkoon. Kuitenkin konfirmaatioon osal-
listuminen edellytyksenä on, että on kastettu ja 
kuuluu kirkkoon. Vaikka et haluaisi tulla konfir-
moiduksi, voit silti olla mukana konfirmaatioju-
malanpalveluksessa.

Terveys, turvallisuus ja rippikoulu 

Rippikoululaisten turvallisuus ja terveys on seu-
rakunnan toiminnalle ensisijainen lähtökohta. 
Rippikoulun ohjaajat tiedottavat, jos tapaami-
sia joudutaan perumaan tai siirtämään. Kaikkiin 
tapaamisiin ja tapahtumiin tulee osallistua vain 
terveenä. 

Huoltajien tapaaminen 
Rippikoulujen ohjaajat ovat yhteydessä huolta-
jiin. Tapaamisissa keskustellaan rippikoulusta, 
konfirmaatiosta sekä turvallisuuteen liittyvistä 
asioista. Samalla on mahdollisuus kertoa nuo-
resta ja keskustella mielessä olevista kysymyk-
sistä.

Ehtoollinen ja kaste 
Ehtoollisen vietto on yksi kristinuskon keskei-
siä asioita. Nuorilla on oman ryhmänsä kanssa 
mahdollisuus käydä ehtoollisella jo rippikoulun 
kuluessa. 
Ehtoolliselle osallistuminen edellyttää sitä, että 
nuori on kastettu ja kuuluu Suomen evankelis-
luterilaiseen kirkkoon. Mikäli perhe haluaa, että 
nuori käy ehtoollisella ensimmäistä kertaa vasta 
konfirmaatiossa, pyydämme, että nuori kertoo 
siitä oman ryhmänsä ohjaajille. 
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Uusia näkökulmia 
ja kokemuksia. 
”
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Konfirmaatioon osallistuminen

Konfirmaatioon osallistuvan nuoren tulee olla 
kastettu, kirkon jäsen ja rippikoulun käynyt. 
Olettehan yhteydessä rippikoulun ohjaajiin, jos 
tiedätte että nuorta ei ole kastettu. Ohjaajan 
kanssa voitte sopia miten kaste, kirkkoon liitty-
minen ja konfirmaatio järjestetään. 

Leirijakso 
Kaikkiin leirimuotiosiin rippikouluihin on bus-
sikuljetus. Lähtö- ja paluuajoista saatte tietoa 
lähempänä leirijaksoa. Rippikouluja pidetään 
myös päiväleireinä kaupungissa, seurakuntien 
omissa tiloissa kirkoissa ja kappeleissa.

Ohjaajat, avustajat ja isoset 
Useimmissa rippikouluissa ohjaajina ovat pappi, 
nuorisotyönohjaaja tai jokin muu kirkon työnte-
kijä sekä kirkollisen alan opiskelija. Lisäksi mu-
kana on leiriavustaja, sekä joukko isosia.  

Isonen tarkoittaa rippikoulun ryhmänohjaa-
jaa. Isoset ovat rippikoululaisia vuoden tai pari 
vanhempia nuoria, jotka ovat saaneet tehtä-
väänsä valmennuksen seurakunnassa. Isoset 
toimivat rippikouluissa ryhmiensä vetäjinä. He 
osallistuvat rippikoulun jumalanpalvelusten ja 

hartaushetkien valmisteluun, avustavat rippi-
kouluopetuksessa sekä organisoivat vapaa-ajan 
toimintaa sekä järjestävät iltaohjelman. 

Leiriavustajat ovat täysi-ikäisiä henkilöitä, jotka 
avustavat sekä ohjaajia, rippikoululaisia ja iso-
sia leirin monissa toiminnoissa. He ovat myös 
apuna kaikessa millä varmistetaan rippikoulun 
turvallisuus. 

Entä jos sairastuu? 
Jos nuori loukkaantuu tai sairastuu niin, että 
hän ei pysty osallistumaan rippikouluun, ot-
takaa yhteyttä ryhmän ohjaajiin. He osaavat 
neuvoa, miten tilanteessa tulee toimia. Mahdol-
lisuuksien ja toiveiden mukaan yritämme löytää 
nuorelle toisen rippikoulun. 

Rippikouluun ei saa lähteä sairaana. Jos sairas-
tuminen tapahtuu leirillä ja nuori tarvitsee ko-
tiinkuljetuksen, on kyydin järjestäminen nuo-
ren huoltajan vastuulla. Rippikoulun ohjaajat 
ovat tarvittaessa huoltajiin yhteydessä ja sopi-
vat käytännön järjestelyistä. 
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Konfirmaatio 
Rippikoulu huipentuu konfirmaatioon. Konfir-
maatiossa juhlitaan sitä, että nuori on käynyt rip-
pikoulunsa ja hänestä tulee täysivaltainen seura-
kunnan jäsen. Konfirmaatiossa pyydetään, että 
Jumala siunaisi nuoria ja antaisi rakkautensa ja 
hyvyytensä vaikuttaa nuorten elämässä. Espoon 
tuomiokirkkoseurakunnan konfirmaatiot järjes-
tetään Espoon tuomiokirkossa. 

Kummit konfirmaatiossa 
Toivomme, että nuoren kummit pääsevät mu-
kaan konfirmaatioon. Konfirmaation kuluessa 
nuoret siunataan. Tässä tehtävässä kummit 
ovat mukana samalla lailla kuin silloin, kun nuo-
ri kastettiin. Siunaamisessa nuoret sekä kummit 
kutsutaan alttarin ääreen. Kummi ja rippikoulun 
ohjaajat laittavat kätensä nuoren pään päälle 
ja siunaavat hänet. Jos nuoren kummi ei pääse 
paikalle, joku muu nuorelle tärkeä aikuinen voi 
olla siunaamassa häntä. 
 

Mitä rippikoulu maksaa? 
SÄILYTÄ 

tämä 
tiedote!
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Mitä rippikoulu maksaa? 

Suurin osa rippikoulujen kustannuksista kate-
taan kirkollisverolla. Rippikoulumaksu kattaa 
noin neljänneksen rippikoulun kustannuksista. 
Rippikoulumaksuun sisältyy kaikki rippikou-
luun kuuluva, esimerkiksi kuljetukset, ruoka ja 
majoitus sekä oppimateriaalit. Jos rippikoulussa 
tehdään retkiä, myös ne kuuluvat rippikoulu-
maksuun. 

Vuoden 2024 rippikoulumaksut: 
•	 Cityrippikoulut 70 € 
•	 Leiririppikoulut 180 € 
•	 Lapin vaellusripari 250 € 
•	 Seikkailuripari 250 € 
•	 Liikuntaripari 250 € 
•	 Saaristoripari 250 € 
•	 Lasketteluripari 250 €
	 (ei sisällä hissilippuja) 

Maksaminen 
Lasku rippikoulusta lähetetään sähköpostilla. 
Lisäksi lähetetään tekstiviesti muistutuksena 
saapuneesta postista. Maksu suoritetaan verk-
komaksuna asiointijärjestelmän kautta. Jos las-
kusta tehdään PDF tai kirje, lisätään laskuun vii-
den (5 €) euron laskutuslisä. 

Talvirippikoulujen lasku lähetetään joulu-tam-
mikuussa. Kesän rippikoululaisille lasku lähe-
tetään huhti- tai toukokuussa. Jos teillä ei ole 
mahdollisuutta maksaa maksua järjestelmäm-
me kautta, ottakaa yhteyttä ja pyytäkää paperi- 
tai sähköpostilasku. 

Maksuvapautus 

Rippikoulu on tarkoitettu kaikille, riippumatta 
perheen taloudellisesta tilanteesta. Rippikou-
lumaksusta voi anoa maksuvapautusta talou-
dellisin perustein. Vapautus voi olla korkeintaan 
180 €. Maksuvapautusta haetaan maksuvapau-
tuslomakkeella, joka jaetaan rippikoululaisille 
ensimmäisessä tapaamisessa.  

Täydennetty maksuvapautushakemus toimi-
tetaan rippikoulun ohjaajalle seuraavassa rip-
pikoululaisten tai huoltajien tapaamisessa. Lo-
makkeen voi myös lähettää osoitteeseen:  

Espoon tuomiokirkkoseurakunta / Rippikoulu 
Kirkkokatu 10
02770 Espoo
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RIPPIKOULUJEN TURVALLISUUS – TURVALLISUUS ON YHTEINEN ASIA 

Rippikoulun fyysinen, henkinen, sosiaalinen 
ja hengellinen turvallisuus on yksi rippikoulun 
onnistumisen perusedellytys. Sääntöjen ja oh-
jeiden tarkoitus on luoda turvalliset puitteet 
ja mahdollistaa nuorelle ikimuistoinen ja hyvä 
rippikoulukokemus. Siksi on tärkeää, että riit-
tävä informaatio kulkee kodin ja rippikoulun 
ohjaajien välillä. 

Informaation kulkua helpottamaan saatte 
henkilötietolomakkeen täytettäväksi yhdessä 
nuoren ja huoltajan kesken. Henkilötietolo-
makkeeseen tarvitaan sekä rippikoululaisen 
että huoltajan allekirjoitukset ja lomake on 
palautettava rippikoulun ohjaajalle. Turvalli-
suusasioita käydään läpi myös huoltajien ja rip-
pikoulun ohjaajien tapaamisissa, joten niihin 
osallistuminen on tärkeää. Vastuu rippikoulun 
turvallisuudesta on molemminpuolinen. 

Seurakunnan – eli rippikouluryhmän turvalli-
suusvastaavan ohjaajan – on annettava rippi-
koululaiselle ja hänen huoltajalleen tarvittavat 
tiedot rippikoulun säännöistä ja ohjeista, ellei 
erikseen toisin sovita. 

Henkilötietolomakkeeseen on tärkeää kirjoit-
taa esimerkiksi, jos nuoren elämässä on ta-
pahtunut suuria muutoksia tai jos hänellä on 
oppimiseen liittyviä haasteista. Muuttuneessa 
tilanteessa olkaa yhteydessä rippikoulun oh-
jaajiin. 

Seurakunnalla – eli rippikoulun ohjaajilla – on 
oltava riittävät tiedot rippikoululaisesta ja hä-
nen terveydentilastaan, jotta seurakunta voi 
vastata hänen turvallisuudestaan riparitapaa-
misissa ja leirijakson ajan. Henkilötietolomak-
keen tiedot ovat luottamuksellisia ja tulevat 
vain rippikoulun ohjaajien tietoon, ellei erik-
seen toisin sovita. 

 

Säilytä 
tämä 

tiedote!
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PERIAATTEET JA SÄÄNNÖT 
YLEISTÄ 

Rippikoulun turvallisuuden lähtökohta on si-
toutuminen yhteisiin sääntöihin. Huoltajan on 
keskusteltava nuoren kanssa jo kotona siitä, 
että rippikoulun turvallisuus on myös yhteisten 
sääntöjen noudattamista. Rippileirin turval-
lisuusvastaava työntekijä on vastuussa rippi-
koululaisista leirijakson ajan ja hänen on voita-
va luottaa siihen, että jokainen haluaa toimia 
yhteisen viihtyvyyden ja turvallisuuden hyväk-
si. Toimivan yhteistyön takaamiseksi nuorella 
täytyy olla nimettynä aikuinen yhteyshenkilö 
(huoltaja tai hänen nimeämänsä muu aikui-
nen), johon voidaan olla yhteydessä rippikou-
lun aikana. (ks. myöhemmin lisää tästä). 

VAKUUTUKSET 

Pienet loukkaantumiset hoidetaan rippikou-
lussa, muussa tapauksessa otetaan yhteyttä 
huoltajaan. Espoon seurakuntayhtymä on va-
kuuttanut rippikoululaiset tapaturman varal-
ta. Tietoa näiden korvausten suuruudesta voi 
tiedustella ohjaajilta. Mahdolliset sairauskulut, 
omien tavaroiden rikkoutumiset tai nuoren 
aiheuttamat tahalliset vahingonteot toisen 
omaisuudelle ovat nuoren ja huoltajan vas-
tuulla. 

TUPAKOINTI ESPOON RIPPIKOULUISSA 

Rippikouluissa noudatetaan voimassa olevaa 
tupakkalakia. Tämän vuoksi tupakointi ja tu-
pakkatuotteiden käyttö on kielletty Espoon 
seurakuntien rippikouluissa. Sähkötupakka 
kuuluu saman lain piiriin. Myös tupakkatuottei-
den hallussapito on kielletty alle 18-vuotiailta. 
Lakia noudattamalla turvataan yksilön oikeus 
puhtaaseen hengitysilmaan sekä edistetään 
tupakoimattomuuden terveyttä edistävää 
merkitystä. 

Jos nuorella on hallussaan tupakkatuotteita tai 
jos hänen havaitaan niitä käyttäneen, ohjaajat 
puuttuvat asiaan ja ottavat yhdessä nuoren 
kanssa yhteyttä huoltajiin. Mikäli tupakoin-
ti/tupakkatuotteiden käyttö jatkuu kielloista 
huolimatta, nuoren rippikoulu keskeytyy ja 
rippikoulun loppuun suorittamisesta myö-
hemmin sovitaan erikseen huoltajien ja nuo-
ren kanssa (ks. tarkemmin kohta: Rippikoulun 
keskeytyminen). 

Vanhemmille ja huoltajille kuuluu ensisijainen 
kasvatusvastuu ja heidän on syytä huolehtia 
esimerkiksi siitä, että nuorilla ei ole tupakka-
tuotteita mukanaan rippikoulussa. Mikäli nuori 
tupakoi, on siis syytä ryhtyä toimiin sen lopet-
tamiseksi mahdollisimman ajoissa. Apua tupa-
koinnin lopettamiseen saa esimerkiksi koulu-
terveydenhuollosta. 
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ENERGIAJUOMAT, PÄIHTEET JA HUUMEET 

Energiajuomia ei saa ottaa mukaan rippileirille, 
eikä niiden käyttöä muutoinkaan suositella alle 
15-vuotiaille. Päihteiden sekä huumeiden hal-
lussapito ja käyttäminen tai näiden vaikutuk-
sen alaisena osallistuminen on rippikoulussa 
kielletty. 

Päihteiden tai huumeiden hallussapidosta tai 
käyttämisestä seuraa kyseisen nuoren kohdal-
la rippikoulun keskeytyminen (ks. tarkemmin 
kohta: Rippikoulun keskeytyminen). Päihtei-
den tai huumeiden hallussapidosta ohjaajat 
ilmoittavat huoltajalle ja asian edellyttämille 
viranomaisille. 

LÄÄKKEET 

Rippikoulun ohjaajilla ei ole oikeutta jakaa 
lääkkeitä rippikoululaisille. Kaikki rippikoululai-
sella mukana olevat lääkkeet täytyy ilmoittaa 
henkilötietolomakkeessa. Myös kaikki lääke-
aineallergiat on syytä merkitä lomakkeeseen. 
Henkilötietolomakkeeseen on kirjattava, osaa-
ko nuori itse ottaa tarvitsemansa lääkkeet. Jos 
erityistä lääkityksen tarvetta ilmenee, konsul-
toidaan ensin huoltajaa/lomakkeessa ilmoitet-
tua yhteyshenkilöä. 

 

KIUSAAMINEN JA YKSITYISYYS 

Rippikoulussa ketään ei kiusata henkisesti eikä 
fyysisesti. Myös some voi olla väline kiusaami-
selle ja ulkopuolelle jättämiselle. Jos kiusaa-
mista ilmenee, asiaan puututaan välittömästi. 
Jokaista nuorta koskee yksityisyydensuoja, 
jota täytyy kunnioittaa. Rippikoulu on suljettu 
yhteisö, jossa kaikenlainen salakuvaaminen/
katselu on kielletty. Kuvien ja videoiden jul-
kaisuun täytyy olla lupa kaikilta, jotka kuvissa/
videoilla näkyvät. Kännykkää on mahdollista 
käyttää vapaa-ajalla. Kännykän käyttöä saate-
taan rajoittaa rippikoulussa. Yksityisyyttä kun-
nioitetaan myös siten, että toisen tavaroihin ei 
kosketa, eikä toisten huoneisiin saa mennä. 

 

PÄIVÄOHJELMA JA NUKKUMINEN LEIRILLÄ 

Rippikoulussa työskennellään sovitun aika-
taulun mukaan. Leirillä ollessa noudatetaan 
yhteistä päiväohjelmaa. Yöaikaan leireillä on 
hiljaisuus, koska riittävä lepo auttaa jaksamaan 
ohjelmantäyteiset päivät ja samalla onnetto-
muusriski vähenee. Jos öisin nukkuminen ei 
nuorelta onnistu, leirimuotoinen rippikoulu ei 
ole mahdollinen. 
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KULJETUKSET 

Rippikoululaisten kuljettamisesta vastaa am-
mattikuljettaja, joka on vastuussa rippikoulu-
laisten turvallisuudesta matkustamisen aikana. 
Bussissa on aina lisäksi mukana joku rippikou-
lun täysi-ikäisistä ohjaajista. Mikäli nuoren leiri 
keskeytyy, huoltaja vastaa nuoren kuljetukses-
ta kotiin. 

TURVAINFO 

Turvallisuusvastaava pitää turvainfon rippikou-
lun alussa. Turvainfossa käydään läpi yhteiset 
pelisäännöt ja leirikeskuksen alueen rajat. 

VESITURVALLISUUS 

Rippikoululaiset eivät saa mennä uimaan, sou-
telemaan tai melomaan yksin tai keskenään. 
Turvallisuuden varmistamiseksi näitä toiminto-
ja valvoo aina joku leirin täysi-ikäisistä ohjaajis-
ta. Veneessä tai kanootissa käytetään asianmu-
kaisia pelastusliivejä. 

 

RIPPIKOULUN KESKEYTYMINEN 

Rippikoulun keskeytyminen voi tarkoittaa yk-
sittäisen rippikoulutapaamisen keskeytymis-
tä tai leirijakson keskeytymistä. Rippikoulun 
keskeytymiseen voi johtaa rippikoulun sään-
töjen vakava tai jatkuva rikkominen. Vakava 
sääntöjen rikkomus on esimerkiksi päihteiden 
tai huumausaineen hallussapito. Jatkuva sään-
töjen rikkominen voi olla esimerkiksi hiljaisuu-
den toistuva rikkominen. Rippikoululeirin kes-
keytymiseen voi johtaa myös sellainen nuoren 
sairastuminen, joka estää osallistumisen tai on 
turvallisuusriski itselle tai muille. 

Leirimuotoisen rippikoulun keskeyttämisestä 
ollaan aina välittömästi yhteydessä huoltajaan 
tai nimettyyn yhteyshenkilöön sekä tarvitta-
essa viranomaisiin. Rippikoulun keskeyttämis-
päätöksen tekee kirkkoherra neuvoteltuaan 
kyseisen rippikouluryhmän turvallisuusvastaa-
van ja ryhmän työntekijätiimin kanssa. Keskey-
tymistilanteessa nuorelle nimetyn yhteyshen-
kilön on ensisijaisesti itse noudettava nuori 
kotiin leiriltä tai joissakin tapauksissa kustan-
nettava nuorelle ja saattajalle kyyti. 

Rippikoulun jatkamismahdollisuuksista neu-
votellaan kaikissa tilanteissa tapauskohtaises-
ti nuoren ja huoltajan kanssa. Konfirmaation 
ajankohtaa saatetaan järjestelymahdollisuuksi-
en mukaan joutua muuttamaan.
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Minulle ripari oli mahdollisuus
katsoa elämää 
uudesta suunnasta.
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